
Р Е Ш Е Н И Е 

сорок четвертого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная  Осетия - Алания  

шестого  созыва 

 

«13» ноября2020 года  № 269                   с. Октябрьское 

 

 

О внесении изменений в Решение Собрания  

представителей МО Пригородный район РСО-Алания  

от 30 мая 2012 года № 32 «Об утверждении структуры и штатной  

численности муниципального образования  Пригородный район» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, в целях совершенствования организационно – штатной структуры 

и улучшениядеятельности структурных подразделений АМС МО 

Пригородный район, Собрание представителей муниципального образования 

Пригородный район шестого созыва р е ш а е т: 

1. Сократить с 13 ноября 2020 года должность «Главный специалист 

отдела по делам молодежи, физической культуры и спорта АМС МО 

Пригородный район» - в количестве 1 (одна) штатная единица. 

2.Ввести с 13ноября 2020 года должность «Заместитель начальника 

отдела по делам молодежи, физической культуры и спорта АМС МО 

Пригородный район»-в количестве 1 (одна) штатная единица. 

3. Заместителю главыадминистрации местного самоуправления 

муниципального образования Пригородный район по финансово-

экономическим вопросам (А.А. Габараев) внести соответствующие изменения 

в штатное расписание АМС МО Пригородный район. 

4.Контроль заисполнением настоящего Решения возложить на 

главуадминистрации местного самоуправления муниципального образования 

Пригородный район Р.А. Есиева. 

 

 

                 Глава  

муниципального образования   

        Пригородный район                                                                    А.С. Гаглоев  

 


